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JOSE DANIEL AYALA MORALES

BRUNI VANESSA ALEMAN RECINOS
RAQUEL NOEMY GUARDADO ARDON
PORTILLO DE AQUINO SOFIA

JOSE ALBERTO GALAN ALVARADO

JOSE ALBERTO GALAN ALVARADO
NUNEZ HERNANDEZ ANTONIO
FARMACIA LA VIDA

MENJIVAR AYALA BERNABE

VARIOS CONTRIBUYENTES

OPERADORA DEL SUR S.A. DE C.V.
RIVERA DE ESCOBAR MARIA RUBIA
IBANEZ SOLIS ROSA DAYSI

HERNANDEZ IBANEZ MARIA CRUZ
ERAZO DORADEA WIL ALFREDO

MARIA BERTA LIDIA GUARDADO SIBRIAN
DIHARE S.A. DE C.V.

DIHARE S.A. DE C.V.

DIHARE S.A. DE C.V.

OLIVA HERNANDEZ PABLO DE JESUS
CARLOS LUIS MOLINA

LOPEZ DE MORALES MARIA ANTONIA
LOPEZ DE MORALES MARIA ANTONIA
ROSA JASMIN MACIA RODAS

ANA MORENA OLIVA DE MARTINEZ
WENDI LISSETTE MARTINEZ DE ANDRADE
RENE ALEXANDER MEJIA SERRANO
JUAN ANTONIO GOMEZ

CALLEJAS.A. DE C.V.

MIGUEL ANGEL LOPEZ SERRANO
MELIDA ELIZABETH NAVARRETE
CARABANTES ALVARENGA MODESTO
MARIA CONSUELO HERNANDEZ LANDAVERDE
MONGE TORRES JOSE DINOEL
FIGUEROA MENJIVAR MIGUEL ANGEL
MENJIVAR DE FIGUEROA MARIA ORBELINA
SUPER CERKA S.A DE C.V.

HERNANDEZ DE ERAZO ANA GLORIA
EELBA ANGELINA FUNES

RAFAEL ALFREDO HERRERA

DOMINGA BRISEIDA VERONICA FIGUEROA DE ZAMORA
OVIDIO MENJIVAR

JUAN FRANCISCO MENJIVAR GOMEZ
SOFIA ESPERANZA LEON DE FABIAN
ROSA MARLENY ALFARO DE VILLEGAS
MARTA SONIA TOBIAS

MARIA ISABEL CARTAGENA DE TOBIAS
SOLORZANO FUENTES JOSE RENE
PEDRO ANTONIO ALVARENGA

ANA GLADIS GARCIA BARRIENTOS
BLANCA REYNA GUEVARA DE LEON
CARMEN ELENA TRUJILLO AMAYA
FARMACIAS LA VIDA

ROSALINA CALDERON GUARDADO

ANA ELIZABETH URBINA DE CALDERON
JUAN FRANCISCO ALBERTO ALVARENGA
MARIA ANGELA RIVERA DE RIVERA
GLADIS RAMOS DE REYES

JOSE RUBEN GUARDADO

CRUZ ERNESTO LOPEZ ARDON
EMPRESA TRANSMISORA DE EL SALVADOR, S.A DE C.V.
LUISA MARISOL GARCIA DE ALAS
MANUEL ANTONIO VASQUEZ FUENTES
MANUEL ANTONIO VASQUEZ

AYALA GUARDADO CARLA CAROLINA
VARIOS CONTRIBUYENTES

CEMENTERIOS
CEMENTERIOS
CEMENTERIOS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
CEMENTERIOS
CEMENTERIOS
MESAS DE BILLAR
CEMENTERIOS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
PERMISO DE CONSTRUCCION
BEBIDAS ALCOHOLICAS
MESAS DE BILLAR
BEBIDAS ALCOHOLICAS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
CEMENTERIOS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
PERMISO DE CONSTRUCCION
BEBIDAS ALCOHOLICAS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
PERMISO DE CONSTRUCCION
CEMENTERIOS
CEMENTERIOS
CEMENTERIOS
CEMENTERIOS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
CEMENTERIOS
CEMENTERIOS
ROCOLAS Y APARATOS DE SON
CEMENTERIOS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
BEBIDAS ALCOHOLICAS
PERMISO DE CONSTRUCCION
PERMISO DE CONSTRUCCION
CEMENTERIOS
CEMENTERIOS
CEMENTERIOS
PERMISO DE CONSTRUCCION
CEMENTERIOS
CEMENTERIOS
CEMENTERIOS
MESAS DE BILLAR
CEMENTERIOS
PERMISO DE CONSTRUCCION
PERMISO DE CONSTRUCCION
CEMENTERIOS
PLAZAS Y SITIOS PUBLICOS
PERMISO DE CONSTRUCCION
PERMISO DE CONSTRUCCION
PERMISO DE CONSTRUCCION
CEMENTERIOS
PERMISO DE CONSTRUCCION
PERMISO DE CONSTRUCCION
CEMENTERIOS
PERMISO DE CONSTRUCCION
PERMISO DE CONSTRUCCION
CEMENTERIOS
CEMENTERIOS
ROCOLAS Y APARATOS DE SON
PERMISO DE CONSTRUCCION
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Monto

Cancelado
58.34
58.34
58.34
319.38
58.34
12.00
63.00
31.50
319.38
9.48
319.38
94.50
319.38
319.38
319.38
12.00
319.38
319.38
319.38
319.38
132.98
319.38
319.38
1.94
58.34
58.34
24.00
58.34
319.38
58.34
58.34
31.50
58.34
319.38
319.38
319.38
319.38
319.38
21.62
14.49
58.34
12.00
58.34
221.46
12.00
24.00
24.00
31.50
12.00
85.05
142.08
96.47
31.50
4.20
8.24
724.50
12.00
212.94
54.81
12.00
3,912.43
115.29
24.00
24.00
31.50
19.26

MUNICIPALIDAD DE CHALATENANGO
PERMISOS, AUTORIZACIONES Y CONCESIONES
PERIODO: 01/01/2020 - 31/01/2020

Vigencia

PERMISO UNICO
PERMISO UNICO
TIEMPO INDEFINIDO
1 ANO
PERMISO UNICO
PERMISO UNICO
1 ANO
PERMISO UNICO
1ARO
1ANO
1ARO
1 ANO
1ARO
1 ANO
1ARO
PERMISO UNICO
1ARO
1 ANO
1ARO
1 ANO
1ARO
1 ANO
1ARO
1ANO
PERMISO UNICO
PERMISO UNICO
PERMISO UNICO
PERMISO UNICO
1ARO
PERMISO UNICO
PERMISO UNICO
1ARO
PERMISO UNICO
1 ANO
1ARO
1 ANO
1ARO
1 ANO
1 ANO
1 ANO
PERMISO UNICO
PERMISO UNICO
PERMISO UNICO
1 ANO
PERMISO UNICO
PERMISO UNICO
PERMISO UNICO
1ARO
PERMISO UNICO
1 ANO
1ARO
PERMISO UNICO
PERMISO UNICO
1ANO
1ANO
1 ANO
PERMISO UNICO
1 ANO
1ANO
PERMISO UNICO
1 ANO
1 ANO
PERMISO UNICO
PERMISO UNICO
1ARO
1 ANO

PAGO DE FORMULARIO, LICENCIA PARA CONSTRUIR UN NICHO CON TITULACION A PERPETUIDAD, NUMERO DE TITULO 101942, EN EL CEMENTERIO G
VALOR POR FORMULARIO, PERMISO PARA CONSTRUIR UN NICHO Y DERECHO A PERPETUIDAD EN EL CEMENTERIO GENERAL DE REUBICACION NUCLEC
*-PAGO DE FORMULARIO CON DERECHO A PERPETUIDAD EN EL CEMENTERIO GENERAL-*- COLONIA VERACRUZ DE ESTA CIUDAD,PAGO DE LICENCIA P
4727 --CANCELACION DE REFRENDA DE LICENCIA DE EXPENDIO UBICADO EN REUBICACION NUCLEO 1 POL 1 CASA 15 PARA EL ANO 2020

*-PAGO DE FORMULARIO CON DERECHO A PERPETUIDAD EN EL CEMENTERIO GENERAL-*- REUBICASIONES # 1 PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR L
*-PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR UN NICHO EN EL CEMENTERIO GENERAL REUBICASIONES # 1

5779 VALOR POR REFRENDA DE LICENCIA DE BILLAR UCO,( 2 MESAS/ BILLAR) UBICADO EN 1A. CALLE PONIENTE Y 1A. AV. NORTE BARRIO SAN JOSE. P,
PERMISO PARA USO DE PLAZA PARA ESTACIONAMIENTO DE UNIDAD MOVIL, PARA CONSULTAS MEDICAS, UN COSTADO DE FARMACIA SAN RAFAEL
1238 EXPENDIO DE AGUA ARDIENTE CANCELACION DE REFRENDA DE LICENCIA PARA EL FUNCIONAMIENTO DE UN ESTABLECIMEINTO DE BEBIDAS
VALOR POR PERMISO PARA CONSTRUCCION DE UNA PARED AL INTERIOR DE VIVIENDA CON PROYECCION A SEGUNDO NIVEL, EN BO EL CHILE, CHALAT
6135 ABARROTERIA DE LA DESPENSA FAMILIAR CANCELACION DE REFRENDA DE LICENCIA DE ABARROTERIA QUE FUNCIONA DENTRO DE DESPENSA
5938- REFRENDA DE LICENCIA DE BILLAR STRATOS CLUB,( 3 MESAS DE BILLAR) UBICADO EN CALLE DOLORES MARTEL Y 4A. AV. SUR BO. EL CALVARIO.
1314 CANCELACION DE REFRENDA DE LICENCIA DE EXPENDIO DE AGUARDIENTE ENVASADO UBICADO EN CANTON SAN JOSE CHALATENANGO, PARA E
1313 EXPENDIO DE AGUARDIENTE CANCELACION DE REFRENDA DE LICENCIA DE EXPENDIO UBICADO EN EL CANTON SAN JOSE PARA EL ARO -2020
1305 EXPENDIO DE AGUARDIENTE CANCELACION DE REFRENDA DE LICENCIA DE EXPENDIO UBICADO EN CASERIO EL LIMON, CATON SAN BARTOLO,
*-PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR UN NICHO EN EL CEMENTERIO GENERAL SEGUNDO NIVEL. EN TITULO 006498 -BG

6083 ABARROTERIA SUPER TIENDA EL BARATILLO Il CANCELACION DE LICENCIA PARA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS PARA EL PERIODO CORRESH
6120 ABARROTERIA SUPER TIENDA EL BARATILLO CANCELACION DE LICENCIA PARA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS PARA EL PERIODO CORRESPC
1272 ABARROTERIA GASOLINERA UNO LOS CHORRITOS CANCELACION DE LICENCIA PARA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS PARA EL PERIODO COR
1039 EXPENDIO DE AGUA ARDIENTE CONCHITA CANCELACION DE REFRENDA DE LICENCIA DE VENTA DE AGUARDIENTE ENVASADO, UBICADA EN
PAGO DE PERMISO PARA REMODELACION DE VIVIENDA DE UN SOLO NIVEL, EN CASERIO TOTOLCO, UPATORO, POR $14072.24

5799 EXPENDIO 4 -RFRENDA DE LICENCIA PARA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS, UBICADO EN CALLE PROF. JUAN RAMON MENA Y 4TA AVENIDA I
5879 EXPENDIO DE AGUA ARDIENTE- REFRENDA DE LICENCIA PARA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS UBICADO EN 2DA AVENIDA SUR BARRIO EL C
PAGO DE PERMISO PARA REPARACION DE TECHO Y PISO DE PORTAL DONDE FUNCIONA BANCO ABANK, EN BO EL CENTRO CHALATENANGO. POR $369
-PAGO DE FORMULARIO CON DERECHO A PERPETUIDAD EN EL CEMENTERIO REUBICACION NUCLEO NO.2 -*-PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR UN |
*-PAGO DE FORMULARIO CON DERECHO A PERPETUIDAD EN EL CEMENTERIO GENERAL-*- REUBICASIONES # 2 PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR L
*-PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR DOS NICHOS EN EL CEMENTERIO GENERAL DE CHALATENANGO

*-PAGO DE FORMULARIO CON DERECHO A PERPETUIDAD EN EL CEMENTERIO GENERAL-*- CANTON SAN JOSE, PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR U
6162 ABARROTERIA SUPER SELECTOS MARKET VALOR POR LA CANCELACION DE LICENCIA PARA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS PARA EL ANO 20;
*-PAGO DE FORMULARIO CON DERECHO A PERPETUIDAD EN EL CEMENTERIO GENERAL-* COLONIA VERACRUZ-PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR L
VALOR POR FORMULARIO, PERMISO PARA CONSTRUIR UN NICHO Y DEREC HO A PERPETUIDAD EN EL CEMENETERIO GENERAL DE REUBICACION NUCLI
1503 ROCOLA DENTRO DE TIENDA GLORIA CANCELACION DE REFRENDA PARA LICENCIA DE ROCOLA UVICADA EN LOT. LOS ALMENDROS FINAL CALLE
*-PAGO DE FORMULARIO CON DERECHO A PERPETUIDAD EN EL CEMENTERIO GENERAL-* DE EL CANTON SAN JOSE -PAGO DE LICENCIA PARA CONSTR
1041 EXPENDIO DE AGUA ARDIENTE MONGE TORRES CANCELACION DE REFRENDA DE LICENCIA DE EXPENDIO DE AGUA ARDIENTE UBICADO

1129 EXPENDIO DE AGUA ARDIENTE #25 CANCELACION DE REFRENDA DE LICENCIA DE VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS ENVASADO, QUE FUNCIONA
1130 EXPENDIO DE AGUA ARDIENTE CANCELACION DE REFRENDA DE LICENCIA DE VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS ENVASADAO, QUE FUNCIONA EN
1841 TIENDA SUPER CERKA CANCELACION DE REFRENDA DE LICENCIA DE EXPENDIO DE AGUA ARDIENTE UBICADO EN 6TA CALLE ORIENTE BARRIO LA
1311 EXPENDIO DE AGUARDIENTE CANCELACION DE REFRENDA DE LICENCIA DE EXPENDIO DE AGUARDIENTE ENVASADO UVICADO EN EL CANTON
PAGO POR PERMISO PARA LA CONSTRUCCION DE UN MURO TAPIAL EN 3RA AV SUR FINAL B°EL CHILE J/CHALATENANGO

PAGO DE UN PERMISO PARA ROTURA DE CALLE DE 0.60 MTS DE ACERA CEMENTADA, PARA CONEXION DE ACUEDUCTOS EN CALLE A SAN JOSE COL VE
*-PAGO DE FORMULARIO CON DERECHO A PERPETUIDAD EN EL CEMENTERIO GENERAL-*- DE REUBICACION # 1 PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR
*-PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR UN NICHO EN EL CEMENTERIO GENERAL COLONIA VERACRUZ

*-PAGO DE FORMULARIO CON DERECHO A PERPETUIDAD EN EL CEMENTERIO GENERAL-*- DE LA COLONIA VERACRUZ, PAGO DE LICENCIA PARA CONS
valor por pago de permiso para romper 0.60 mts de acera cementada en de calle ‘pavimentada, para conexion de acueductos y alcantarillados en bo ¢
*-PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR UN NICHO EN EL CEMENTERIO GENERAL COLONIA VERACRUZ, CHALATENANGO

*-PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR UN NICHO EN EL CEMENTERIO GENERAL COLONIA VERACRUZ, CHALATENANGO

*-PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR UN NICHO EN EL CEMENTERIO GENERAL COLONIA VERACRUZ

1110 BILLAR LA ESQUINA (1 MESAS DE BILLAR) CANCELACION DE REFRENDA DE LICENCIA PARA UNA MESA DE BILLAR UVICADA EN REUBICACION # 2
*-PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR UN NICHO EN EL CEMENTERIO GENERAL CHALATENANGO

VALOR POR PERMISO PARA ROTURA DE CALLE DE 3 MTS DE PAVIMENTO, FRENTE A CANCHA DPTAL EN COLONIA LOS PINARES CHALATENANGO
PAGOP OR PERMISO DE CONSTRUCCION DE UN LOCAL UBICADO EN COL PRIMAVERA Il POL. "G"

PAGO DE UN PERMISO PARA ROMPER ACERA PARA LA CONEXION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS EN PJE SITIOS, CAJA DE AGUA

VALOR POR LA CANCELACION DEL PERMISO PARA USO DE SITIO PUBLICO PARA EL DfA MIERCOLES 29 DE ENERO DE 2020 EN HORARIO DE 8:00 AM A 4
VALOR POR PERMISO PARA CONSTRUCCION DE UN PERMISO PARA CONSTRUCCION DE UN MURO TAPIAL, EN CASERIO LAS TALPUJAS CHALATENANGC
PAGO DE UN PERMISO PARA CONSTRUIR UN GARAJE Y RAMPA EN CALLE A LA ANTENA, BO EL CALVARIO, CHALATENANGO

PAGO DE UN PERMISO PARA ROTURA DE 30 MTS DE CALLE CEMENTADA, PARA INSTALACION DE AGUAS NEGRAS, EN FINAL PASAJE 3, BO EL CALVARIC
VALOR POR PERMISO PARA CONSTRUIR UN 3ER. NIVEL SOBRE NICHO CONSTRUIDO A PERPETUIDAD EN EL CEMENTERIO GENERAL DE ESTA CIUDAD. ( |
PAGO POR PERMISO PARA RUPTURA DE 060MT2 DE ACERA CEMENTADA P/LA CONEXION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EN 4TA CLLE ORIENTE B
PAGO DE UN PERMISO PARA ROMPER ACERA TIPO CEMENTADA, PARA CONEXION DE ACUEDUCTOS EN PASAJE CAJA DE AGUA, CHALATENANGO
VALOR POR PERMISO PARA CONSTRUIR UN NICHO SOBRE UNO EXISTENTE EN EL CEMENTERIO GENERAL DE ESTA CIUDAD . (EN TITULO NO 110958.)
VALOR POR SOLICITUD DE PERMISO PARA CONSTRUCCION DE 8 TORRES PARA LINEAS DE TRANSMISION PRIMARIA DE CERRON GRANDE, CHALATENAN
PAGO DE PERMISO PARA ROTURA DE CALLE HACIA CANTON SAN JOSE, COLONIA VERACRUZ CHALATENANGO. PARA CONEXION DE ACUEDUCTOS
*-PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR UN NICHO EN EL CEMENTERIO GENERAL CHALATENANGO

*-PAGO DE LICENCIA PARA CONSTRUIR 2°Y 3° NIVEL EN EL CEMENTERIO GENERAL CHALATENANGO,

1532 VALOR POR REFRENDA DE LICENCIA DE UNA ROCOLA (FUNCIONA DENTRO DE COMEDOR ULTIMA LUNA) UBICADO EN CASERIO PLAN DE LAS ME:
VALOR POR PAGO DE UN PERMISO PARA INSTALACION DE UNA CORTINA METALICA, EN BO SAN ANTONIO CHALATENANGO

06/01/2020 9:27
06/01/2020 9:44
06/01/2020 9:49
06/01/2020 9:59
06/01/2020 12:18
06/01/2020 12:24
06/01/2020 14:50
06/01/2020 16:02
07/01/2020 8:32
07/01/2020 9:15
07/01/2020 12:17
07/01/2020 12:30
07/01/2020 13:05
07/01/2020 14:11
07/01/2020 14:45
07/01/2020 15:50
07/01/2020 16:48
07/01/2020 16:49
07/01/2020 16:50
08/01/2020 10:17
08/01/2020 14:40
09/01/2020 8:24
09/01/2020 8:25
09/01/2020 8:34
09/01/2020 9:53
09/01/2020 10:54
09/01/2020 13:52
09/01/2020 14:02
09/01/2020 16:19
10/01/2020 10:34
10/01/2020 10:58
10/01/2020 11:17
10/01/2020 14:50
14/01/2020 9:32
14/01/2020 13:16
14/01/2020 13:34
14/01/2020 15:12
15/01/2020 14:19
16/01/2020 10:10
16/01/2020 12:05
17/01/2020 11:29
17/01/2020 15:25
20/01/2020 8:45
20/01/2020 15:00
20/01/2020 15:07
20/01/2020 15:23
20/01/2020 15:23
21/01/2020 9:05
21/01/2020 10:48
21/01/2020 11:51
21/01/2020 14:09
22/01/2020 9:30
22/01/2020 14:54
24/01/2020 8:29
24/01/2020 8:33
24/01/2020 11:10
24/01/2020 11:32
28/01/2020 14:45
29/01/2020 9:59
29/01/2020 15:33
30/01/2020 9:49
30/01/2020 11:03
31/01/2020 9:25
31/01/2020 9:34
31/01/2020 11:07
31/01/2020 14:57



